
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

р.п. Чуфарово 

 

 

1 октября 2013                                                                                            №  96 
                                                                                                                          Экз.№___    

 

 

Об утверждении муниципальной программы 

«Содействие  муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение по прохождению отопительного сезона в 2013-2014 году» 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Администрация муниципального образования Чуфаровское  

городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области   

п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Утвердить муниципальную программу «Содействие  муниципального 

образования Чуфаровское городское поселение по прохождению 

отопительного сезона в 2013-2014 году»  (прилагается). 

 

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после 

подписания и подлежит официальному опубликованию  (обнародованию). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Администрации  

муниципального  образования  

Чуфаровское городское поселение                                                        Г.В.Фалова                                                                           

 
 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

 


